

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210303583
 Kundennr.: 50974
 Datum: 26. März 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210303099 vom 19.03.2021: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210004712 *** Ihre Belegnr.: 249339				
1	40306		Caravan-Außenschloss Caravan-Außenschloss, abschließbar	3	STCK	19,67	59,01
2	10642		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg ASPÖCK Multipoint II, LS ASPÖCK Multipoint II, Lichtscheibe links/rechts, H: 140 x B: 240 mm	32	Stück	5,90	188,80
3	10641		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,76 kg Aspöck Multipoint II rechts ASPÖCK Multipoint II rechts, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 140 x B: 240 x T: 52 mm	24	Stück	7,50	180,00
4	10094		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 13,44 kg ASPÖCK Multipoint I RL re. ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss H: 140 x B: 240 x T: 52 mm	1	Stück	7,50	7,50
5	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210303099							435,31

Lieferungsnr. DI210303131 vom 19.03.2021:

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210303583

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10157		Externe Belegnr. 249616: Steckdose 7/13-polig, KU, Welt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	STCK	13,65	13,65
7	10158		Steckdose 13- polig, mit Micro Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	STCK	9,30	9,30
8	106652		Aspöck - Anschlusskabel 13-pol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,92 kg	2	STCK	17,00	34,00
9	103230		Spiralkabel 13-polig, gestr. c Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	1	STCK	25,82	25,82
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210303131							82,77
Lieferungsnr. DI210303224 vom 22.03.2021: Lieferung an: Tobias Stockey, Osterrönfeld							
11	605210		Externe Belegnr. 249695: AJ.BA Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,00 kg	1	STCK	7,11	7,11
12	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210303224							17,01
Lieferungsnr. DI210303356 vom 22.03.2021:							
13	20605		Externe Belegnr. TEL.: ACEBIKES Kurze Motorradstandsc ACEBIKES STEADYSTAND FIXED Kurze Motorradstandschiene mit Wippe und Vorderradanschlag, geeignet für eine Reifenbreite von 90 - 130 mm, verstellbar von 10" - 19" Raddurchmesser, silber verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 26,00 kg	4	Stück	52,50	210,00
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210303356							210,00
Lieferungsnr. DI210303567 vom 23.03.2021:							
15	30101		Externe Belegnr. 249833: Rad 4.00-8, 4/60/100, ET 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,72 kg	2	STCK	31,66	63,32
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210303567							63,32
Lieferungsnr. DI210303726 vom 24.03.2021:							

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210303583

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	68665		Externe Belegnr. 249924: Arbeitsscheinwerfer LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005219 *** Ihre Belegnr.: 249846	5	STCK	10,87	54,35
18	40239		Rillenkugellager 6005, 25/47 x Rillenkugellager 6005 RS, 25/47 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg	4	STCK	2,91	11,64
19	40238		Rillenkugellager 6004, 20/42 x Rillenkugellager 6004 RS, 20/42 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg	4	STCK	2,91	11,64
20	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210303726							77,63
Lieferungsnr. DI210303915 vom 25.03.2021:							
21	40447		Externe Belegnr. 250016: Spule 12 V f. Elektro-Ablassve Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,12 kg	1	STCK	34,00	34,00
22	210255		Gasfeder Typ 14/28, D=755 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,93 kg	1	STCK	15,10	15,10
23	20472		Distanzstück M8 x 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	1	STCK	3,30	3,30
24	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210303915							52,40
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							938,44
19% MwSt.							178,30
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.116,74

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 60,635

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF210303583

Lief. an Adresse

Fürst Anhänger - Zentrum
Inh. M. Fürst
Herr Malte Fürst
Werner-von-Siemens-Straße 27-29
24783 Osterrönfeld
Deutschland